
 
СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 августа 2016 г.   № 26 / 132 
 

 г. Сысерть 
 

О режиме работы участковых избирательных комиссий, 
образоваванных на территории Сысертского городского округа  

 

На основании статьи 30 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

статьями 25,28 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская 

районная территориальная избирательная комиссия 

 РЕШИЛА: 

1. Установить следующий режим работы с избирателями участковых 

избирательных комиссий, образованных на территории Сысертского 

городского округа: 

Ежедневно по будням  

август: с 17 до 19 ч.,  

сентябрь: 16 до 20 ч.; 

выходные дни – с 10 ч. до 14 ч. 

2. Участковым избирательным комиссиям утвердить план мероприятий 

по подготовке и проведению выборов в единый день голосования 18 

сентября 2016 года.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на сайте Сысертской районной территориальной 

избирательной комиссии. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии М.Б. Боброва.  
 

 
 
  

Председатель 
Сысертской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 
 

  
 
 
М.Б. Бобров 

     
Секретарь 

Сысертской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 
 

  
 
 
О.М. Макарова 

 


